
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.07.2017г. № 69 х.Лозной

О присвоении почтового адреса 
земельным участкам

Рассмотрев заявление Овсиенко Ольги Анатольевны, 16.06.1978 г.р. 
(паспорт 6014 576370 выдан МО УФМС России по Ростовской области в ст. 
Романовская 16.10.2014 г., зарегистрирована по адресу: Ростовская обл., 
Цимлянский район, х. Лозной, ул. Мира д.39). как собственника и представителя 
несовершеннолетнего Шаршавина Никиты Александровича,22.09.2005г.р. 
(свидетельство о рождении I-АН № 879633) о присвоении почтового адреса 
земельным участкам, руководствуясь решением собрания депутатов Лозновского 
сельского поселения от 03.03.2015г. №54 «Об утверждении Порядка присвоения, 
изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования 
«Лозновское сельское поселение», а также упорядочения существующих адресов 
объектов адресации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить:
земельному участку, общей площадью, 793 + / - 10 кв.м, кадастровый номер:
61:41:ООЗОЮ6:26:ЗУ1, почтовый адрес: Ростовская область, Цимлянский район, 
х.Лозной, ул. Мира 39;
земельному участку, общей площадью, 946 + / - 11 кв.м кадастровый номер:
61:41:ООЗОЮ6:26:ЗУ2, почтовый адрес: Ростовская область, Цимлянский район, 
х.Лозной, ул.Мира 39 а;
земельному участку, общей площадью, 1893 + / - 15 кв.м кадастровый номер:
61:41:ООЗОЮ6:26:ЗУЗ, почтовый адрес: Ростовская область, Цимлянский район, 
х.Лозной, ул.Мира 39 б;

2. Постановление № 59 от 28.06.2017 г признать недействительным.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на старшего 

инспектора Лозновского сельского поселения А.Н. Варламову.

Г лава Администрации Лозновского
сельского поселения [<$§} Щ Г Н. Г. Ершов

Исполнитель 
А.Н. Варламова 
Тел. 43-1-42


